
REPUBLICA DEL ECUADOR ' e 0 s 

7] - SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS Los ? 0 s o A 0990009 
RESOLUCION No. 94-2-1-0 003319 

e cos au o riel ón Sm 
a 

s£ ” 

  

   AE a ha 

. - IMFENDENTE DE CONPÁRIAS PF BUAYAMUA: 

“o CONSÍDERAÑDO: sr 

  

- ose Le 
e 

QUE el 14 de Junio de 1994, se ná dtorgado ánte el” Rotario Vigésimo Priaero del 
Cantón Guayaquil, la escritura pública de aunento del capital Y feforma del estatuto de la 

Compañía EXPORTADORA E IMPORTADORA FERRIDAOO fiñA. f.-- se” 

QUE el señor Marcos Hidalgo L., en su calidad de Presidente de la compañías con el 

ano de la abogada Mury BEutiña de Vivar, ha presentado copias de dicha escrituraz 

Pla misma que reúne los requisitos de Ley$ 

En ejercicio de las atribuciones delegadas par el señor Superintendente de Compañías 

sedíante Resoluciones 'Nos. ' ADA-- 192098" de ade novieéabre de 19923 y, ADM -92487 de ñóviembre 

18 de 1992; o +. loo Ad t . o 

" 4 oo RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO. - APROBAR: a) que “dl capítal autorizado de la compañía EXPORTADORA 
E IMPORTADORA FERRIDALBO 8.4. se fijé en lar cántiviad Ye DIEZ NILLONES DE SUCRES; b) el 
aumento de capital suscrito por TRES. MILLONES DE SUCRES dividido en ¿RES MIL acciones de 

UN MIL SUCRES cada unag Y a, la”  reforaa del estatuto constante “en la referida escrituras 

- fRTICÚÓLO SEGUNDO. - DESPONER qe el Rotario Vigéstan Primero del cantón Guayaquil 
al margen de la smátriz de la escritura pública que, se apruéha, tome nota del contenido de 

la presente Resolución y siente razón de esta anotación. > 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador mer caniia, del cantón Buayaquils a) 

inscriba la referida escritura pública Junto con la presente Resolución, archive una copia 

de dicha escritura y devuelva las restantes con la razón de la inscripción que. 26 Ordena: 

»” b) cuapla las demás prescripciones contenidas en la Ley dé Registro. Ps 

ARTICULO CUARTO. - DISPONER que el Notario Vigésimo Primero del cantón Guayaquil, 
anote al margen de la matriz de la escritura pública del 27 de Junio de 1991 por da cual 

se constituyó la compañía en referencia, que ha procedido a aumentar el capital y a 

reforaar su estatuto, mediante la escritura pública que se aprueba por la presente 
Resolución y. siente razón de esta anotación.» 

ARTICULO QUINTO. - — DISPONER que un extracto de la indicada escritura pública se 

publique, por una vez, en uno de los, periódicos de mayor circulación en el domicilio 

principal de la Compañía. Un ejemplar de la publicación deberá entregarse a este Despacho. 

CUMPLIDO, vuelva el expediente. 

' COMUNIQUESE.- DADA y firmada en la Superintendencia de Compañías, en Guayaquil, a 
. 

  

INTENDENTE DE a DE GUAYAQUIL 

“ ett. HAN : 
Exp. No. 63117-91 

  

 



. * :s : AÁNGAUIO 

o, AA Ca 

    
Regi hecor Mercantil Suplentw 

del Cantón Guayaquil 

    

  

de 1.991, al uargen de la ¿inscripción 

treinta de Agosto de mil novecientos 

glatrador Mercantil Suplente. - 

  
a? 
Pra 

MA 

$7 184938 

AA . 

rm 

* > 

  

 


